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INDIVIDUÁLNY ŠTUDIJNÝ PLÁN DOKTORANDA
VÝROČNÉ HODNOTENIE ZA AKADEMICKÝ ROK 2024/2025

	Osobné údaje

	Meno priezvisko (s titulom/mi)
	

	Dátum narodenia
	

	Prijatý na doktorandské štúdium
	

	Forma doktorandského štúdia
	 

	Doba štúdia
	

	Názov študijného programu
	

	Školiteľ, meno priezvisko (s titulmi)
	

	Pracovisko fakulty
	

	Téma dizertačnej práce
	



	Individuálne voliteľné predmety k dizertačnej skúške */

	Názov predmetu
	Počet kreditov
	Plánovaný termín
	Plnenie
termínu

	1
	
	0
	
	

	2
	
	0
	
	





	Skúška z neslovanského jazyka */

	Názov predmetu
	Počet kreditov
	Plánovaný termín
	Plnenie
termínu

	1
	
	0
	
	





	Dizertačná skúška **/

	Predmety dizertačnej skúšky
	Počet
kreditov
	Plánovaný
termín
	Plnenie
termínu

	1
	
	20
	
	

	2
	
	20
	
	

	3
	
	20
	
	

	Písomná časť dizertačnej skúšky /dizertačný projekt/
	30
	
	


*/    do podania žiadosti o vykonanie dizertačnej skúšky
**/  denná forma   – do 18 mesiacov od nástupu na štúdium (odporúčané do 12 mesiacov od nástupu na štúdium), 
       externá forma – do 24 mesiacov od nástupu na štúdium


Publikačná činnosť:
Priložiť aktuálny výpis publikačnej činnosti doktoranda z databázy EPC TUKE spolu s percentuálnym podielom autorov, podpísaný doktorandom a školiteľom.







	Iné aktivity a činnosti

	Názov aktivity alebo činnosti
	Plánovaný termín
	Plnenie termínu

	Pedagogická činnosť v predmetoch
	
	
	

	Spolupráca na projektoch:
Projekty schválené grantovými agentúrami, skúmané a realizované na školiacom pracovisku pod vedením školiteľa.
	
	

	Študijný pobyt v zahraničí (povinný minimálne 1-mesačný pobyt pre doktorandov v dennej forme štúdia): 
	
	

	Školenie „Pedagogické minimum pre doktorandov“ 
(povinné pre denné štúdium)
	
	

	Školenie „Publikovanie výstupov vedy a výskumu“ 
(povinné pre denné štúdium, odporúčané pre externé štúdium)
	
	




CELKOVÉ HODNOTENIE ČINNOSTI DOKTORANDA

Vyjadrenie školiteľa: 	



Návrh školiteľa: 	POKRAČOVAŤ V ŠTÚDIU – VYLÚČIŤ Z DOKTORANDSKÉHO ŠTÚDIA */
*/nehodiace sa preškrtnite

Dátum:	Podpis školiteľa: 	

Vyjadrenie doktoranda:



Dátum:	Podpis doktoranda:

Vyjadrenie riaditeľa ústavu:



Dátum:	Podpis riaditeľa ústavu:

Vyjadrenie dekana fakulty:



Dátum:	Podpis dekana fakulty:
